MODELO DE REQUERIMENTO PARA PUBLICAÇÃO DE LICENÇA

AMBIENTAL

(Nome Pessoa Física ou Razão Social da Empresa), (CPF ou CNPJ) torna público que
requereu à Prefeitura Municipal de Cuiabá/MT por meio da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Urbano Sustentável – SMADESS a Licença Ambiental –
Modalidade: (Tipo de solicitação Licença Prévia, Licença de Instalação, Licença de Operação, Alteração de Razão Social),

para atividade (tipo de atividade ou empreendimento), localizada (endereço completo) município de Cuiabá
–MT.

OBSERVAÇÕES:
 PUBLICAR NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO E EM JORNAL

LOCAL, DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA.

	MODELO DE REQUERIMENTO PARA PUBLICAÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL